Wtoszczowa, dnia 13.08.2018 r.

Znak DOAT 72/08/2018

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do postepowania na zakup wraz z dostawg produktow
zywnos$ciowych dla Zespotu Opieki Zdrowotnej we Wloszczowie -Szpitala Powiatowego
im. Jana Pawtla II.

Nr sprawy 09/08/2018.

Pytanie nr 1

Pytanie 1 — dotyczy Szczegolowego formularza cenowego — Pakiet nr 1 Artykuly sypkie

i produkty gotowe

czy zamawiajacy moglby sprecyzowaé gramature produktu w ponizszych pozycjach, ponie-
waz w formularzu nalezy podac cene za sztuke:

masto extra — wystepuje w dwoch pozycjach (4 1 25 szt)
ser topiony szt

baton Mars

baton Pawetek

baton Snickers
bombonierka Merci
chipsy

ciastka arabeska
ciastka holenderskic
ciastka Kier

ciastka kokosowe
ciastka Krakuski z czekolada
ciastka Lakotki
ciastka mafijne
ciastka Maltanki
ciastka pepitki duze
ciastka regionalne
cukierki kukutki
cukierki landryny
cukierki Mentos
cukierki Tic-tac
czekolada z orzechami

goracy kubek



herbata expresowa
herbata expresowa saga
jogurt Danio

jogurt gratka

kawa cappuccino saszetki
konserwa rybna szt
miodzik porcjowy
pierniki Katarzynki
pomidory suszone w oleju
stomka ptysiowa

sok Tymbark

suchary delikatesowe
wafle Goralki

wafle Prince-polo

wafle pryncypalki

woda jurajska smakowa

W Pakiecie nr 1 znajduja si¢ produkty mleczarskie (masto, mleko sery, jogurty), czy zama-
wiajacy moglby przenies¢ te produkty do pakietu nr 5 Nabial?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr2

Pytanie 2 — dotvczy Szczegélowego formularza cenowego — Pakiet nr 9 Napoje chlodzace

czy zamawiajacy mogiby sprecyzowa¢ gramaturg produktu w ponizszych pozycjach, ponie-
waz w formularzu nalezy poda¢ ceng za sztuke:

cukierki czekoladowe Odpowiedz: np. 3 rodzaje cukierkow

woda smakowa Sprytny Zbys Odpowiedz: podano nazwe¢
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